faculdades previstas na Lei Federal n.º 10.078/1990 – Código de Defesa do Consumidor. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO 

6.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 940,00 (novecentos e quarenta reais); 

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor anual de R$ 11.280,00 (onze mil e duzentos e oitenta reais) equivalente à prestação de serviços pelo período de 12 (doze) meses; 

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a